

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
1	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Teftiş Kurulu Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	5	Müfettiş Yardımcısı (Kod.100)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 26.611,72/Ay'dır.		Sınav ilan tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak,	Üniversitelerin; Hukuk, siyaset bilgileri, iktisat, işletme, maliye, iktisadi ve idari bilimler fakülteleri, mühendislik fakülteleri ile en az dört yıllık yükseköğrenim lisans diploması veren ve eğitim programları itibarıyla bunlara denkliği yetkili makamlarca onanmış yurt içi ve yurt dışı eğitim veren fakültelerin Hukuk, İşletme, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler, Ekonometri, Petrol Mühendisliği, Maden Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği ile Jeoloji Mühendisliği ve dengi bölümlerinin birinden mezun olmak,	Askerlik durumu itibarıyla: - Askerlikle ilgisi bulunmamak, - Muvazzaf askerlik hizmetini yapmış veya ertelenmiş ya da yedek sınıfa geçirilmiş olmak,	Asıl Şartlar - KPSS'de yabancı dil bölümünde sorulan soruların en az yüzde yetmişini doğru cevaplamış veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 70 puan almış olmak, - Türkiye'nin her yerinde görevini yapmaya ve her türlü vasıta ile seyahat etmeye engel bir durumu bulunmamak, - Ortaklık müfettiş yardımcılığı girişi sınavına üç defadan fazla katılmamış olmak, Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
2	KAMU	TPAO'nun Merkez ve Taşra Teşkilatları (Ankara-Mühendislik Daire Başkanlığı, Adıyaman-Mühendislik Müdürlüğü, Batman-Mühendislik Müdürlüğü, Trakya-Mühendislik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	8	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak, ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Workover operasyonları konusunda en az 2 yıl tecrübe sahibi olmak, - Sondaj kulelerinde en az 2 yıl çalışmış olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
3	KAMU	TPAO'nun Merkez ve Taşra Teşkilatları (Ankara-Üretim Daire Başkanlığı, Batman-Üretim Müdürlüğü, Trakya-Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	3	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101.1)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Eclipse, Petrel program bilgisi ve petrol sektöründe iş tecrübesi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
4	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Yurtdışı Projeler ve İş Geliştirme Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101.2)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Akıcı İngilizce konuşabilmek, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
5	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Ar Ge Merkezi Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Petrol ve Doğalgaz Mühendisi (Kod.101.3)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Petrol veya Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
6	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Ar Ge Merkezi Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Kimya Mühendisi (Kod.102)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Kimya Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Kimya Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),+
7	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Arama Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	3	Jeoloji Mühendisi (Kod.103)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Jeoloji Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Jeoloji Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Deniz sondajlarında (gemilerde) çalışmasına mani hali bulunmamak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.).
8	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Arama Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	2	Jeofizik Mühendisi (Kod.104)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Jeofizik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Jeofizik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Deniz Sismik Veri Toplama çalışmasına mani hali bulunmamak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
9	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara- İş Güvenliği ve Çevre Koruma Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Endüstri Mühendisi (Kod.105)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - En az C sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı Sertifikasına sahip olmak. - En az 2 yıl iş sağlığı ve güvenliği alanında tecrübeli olmak. - Muhakeme ve raporlama yeteneği yüksek olmak. - İyi bir takip, dokümantasyon ve kayıt tutma becerisine sahip olmak. - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
10	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Endüstri Mühendisi (Kod.105.1)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği Lisans programından mezun olmak ya da Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, -Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Veri analitiği / modelleme konusunda tecrübeli olmak. - Araştırmaya yatkın / tecrübeli olmak. - Enerji sektöründe tecrübeli / bilgi sahibi olmak. - Yüksek iletişim (sözlü ve yazılı) ve koordinasyon becerilerine sahip olmak. - İyi bir takım oyuncusu olmak. - Dinamik, yeniliklere açık olmak. - Etik kuralların ve protokol düzeninin bilincinde olmak. - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
11	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-Tedarik ve Lojistik Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Endüstri Mühendisi (Kod.105.2)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.			Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Temel Mühendislik tecrübesine sahip olmak - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
12	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Bilişim Teknolojileri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Bilgisayar Mühendisi (Kod.106)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Ağ ve Bilgi Güvenliği Teknolojileri alanında en az (3) yıl tecrübeli, çalıştığı kurumlardan onaylı olarak alınacak, dahil olduğu projeler, bu projelerde alınan roller ve kullanılan teknolojileri içeren yazı.		Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - CCNA, CEH, GPEN, CISSP ya da OSCP sertifikalardan en az bir tanesine sahip olmak, - Firewall, IPS, IDS, WAF, AV ve PAM sistemleri hakkında bilgi sahibi olmak, - Zafiyet tarama araçları konusunda bilgi sahibi olmak, - SIEM sistemleri hakkında bilgi sahibi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
13	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Bilişim Teknolojileri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Bilgisayar Mühendisi (Kod.106.1)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.	Veri tabanı yönetimi konusunda en az (3) yıl tecrübeli, çalıştığı kurumlardan onaylı olarak alınacak, dahil olduğu projeler, bu projelerde alınan roller ve kullanılan teknolojileri içeren yazı,		Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - SAP ASE ve RS (Sybase) ve/veya MS SQL Server veri tabanı yönetimi tecrübesi olmak, - Veri tabanı kurulum, konfigürasyon, bakım, sorun giderme ve performans iyileştirme deneyimi olmak, - SQL/T-SQL ile sorgu yazabilen, - Yüksek erişebilirlik, felaket kurtarma konusunda bilgi sahibi olmak, (SAP Replication Server ve Microsoft SQL Server AlwaysOn mimarisi) - Windows ve Linux işletim sistemine hakim olmak, - En az bir script dilinde tecrübesi olmak, - Analitik düşünme becerisine sahip, sorumluluk sahibi ve takım çalışmasına yatkın olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
14	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Batman-Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Elektrik-Elektronik Mühendisi (Kod.107)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.			Üniversitelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans programından mezun olmak veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Otomasyon ve SCADA bilgisi ve Sektöründe iş tecrübesi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
15	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara- Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Makine Mühendisi (Kod.108)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır.			Üniversitelerin Makine Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
16	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman- Üretim Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Makine Mühendisi (Kod.108.1)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 25.327,86/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.			Üniversitelerin Makine Mühendisliği Lisans programından mezun olmak	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin Makine Mühendisliği Lisans programından mezun olmak veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak, - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Autocad program bilgisi ve sektöründe iş tecrübesi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.),
17	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara- İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	5	Uzman Yardımcılığı (Kod.109)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır.			Üniversitelerin İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
18	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara- Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	4	Uzman Yardımcılığı (Kod.109.1)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır.			Üniversitelerin İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
19	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Adıyaman-İnsan Kaynakları Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Şöğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Uzman Yardımcılığı (Kod.109.2)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır. Batman ve Adıyaman Böl. Md. çalışanlarına ilave 10.631.00 TL/Ay eklenir.			Üniversitelerin İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
20	KAMU	TPAO'nun Taşra Teşkilatı (Trakya-Destek Hizmetleri Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Şöğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Uzman Yardımcılığı (Kod.109.3)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır.			Üniversitelerin İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
21	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Mali İşler ve Finansman Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Şöğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	2	Uzman Yardımcılığı (Kod.109.4)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır.			Üniversitelerin İşletme, İktisat, Maliye, Muhasebe lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Mali Müşavirlik Belgesine sahip olmak, - İyi derecede Muhasebe bilgisine sahip olmak, - Vergi konusunda tecrübe sahibi olmak, - UFRS/IFRS (Uluslararası Finansal Raporlama Standartları)/International Financial Reporting Standards) uygulamaları konusunda tecrübe sahibi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
22	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Şöğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Uzman Yardımcılığı (Kod.109.5)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır.			Üniversitelerin İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ya da Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ya da Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans programından mezun olmak veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Bütçe planlama / analiz / raporlama konusunda tecrübeli olmak. - Enerji sektöründe tecrübeli / bilgi sahibi olmak. - Yüksek iletişim (sözlü ve yazılı) ve koordinasyon becerilerine sahip olmak. - İyi bir takım oyuncusu olmak. - Dinamik, yeniliklere açık olmak. - Etik kuralların ve protokol düzeninin bilincinde olmak. - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)

S.NO	İŞYERİ TÜRÜ	İŞÇİNİN ÇALIŞACAĞI YER VE ADRES	İSTİHDAM GÖRÜŞMESİ YAPILACAK YER VE AÇIK ADRES	İSTENİLEN İŞÇİ SAYISI	İSTENİLEN ELEMANIN İŞYERİNDE YAPACAĞI İŞ	İŞÇİYE VERİLECEK ÜCRET	İŞÇİDE TECRÜBE ARANIYORSA ARANAN TECRÜBE SÜRESİ	İŞÇİDE ARANAN YAŞ HADDİ (Asgari,Azami,Yaş Sınırı)	ÖĞRENİM (Asgari veya Azami Durumu)	ASKERLİK ŞARTI (Yapmış veya Yapmamış)	İŞÇİDE ARANAN DİĞER NİTELİKLER
23	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Yurtdışı Projeler ve İş Geliştirme Müdürlüğü)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	1	Uzman Yardımcılığı (Kod.109.6)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır.			Üniversitelerin İşletme veya İktisat lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin İşletme veya İktisat Lisans programından mezun olmak veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - Akıcı İngilizce konuşabilmek, - İngilizce metinleri muhakeme yeteneğine yüksek düzeyde sahip olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)
24	KAMU	TPAO'nun Merkez Teşkilatı (Ankara-Tedarik ve Lojistik Daire Başkanlığı)	Türkiye Petrolleri A.O. Genel Müd. Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No: 10 Çankaya/ANKARA	2	Uzman Yardımcılığı (Kod.109.7)	Brüt Ücret (Sosyal Yardım, Tazminatlar ve İkramiye Dahil) 24.485,52/Ay'dır.			Üniversitelerin İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programının birinden mezun olmak.	Erkek adaylar için askerliğini yapmış, tecilli veya muaf olmak	Asıl Şartlar: - Eğitim öğretim dili %100 İngilizce olan Üniversitelerin İşletme, İktisat, Maliye, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans programından mezun olmak veya son 3 yıl içerisinde yapılan yabancı dil sınavı (YDS) İngilizce testinden 70 ve üstü, TOEFL İnternet Based Testinden en az 84 puan ve üstü almış olmak. - Seyahat engeli ve arazi çalışmasına mani hali bulunmamak. Tercih Sebebi: - En az (3) yıl iş tecrübesi olmak, - "B" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak, - Microsoft Office uygulamalarını iyi derecede kullanabilmek (Word, Excel, Outlook, v.b.)